quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a Concorrência N° 001/2020, que teve por objeto a “Execução de obra de pavimentação em paralelepípedo
nas ruas da sede do Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento - FINISA” foi
revogado com fundamento no art. 49, caput da Lei 8.666/93, por razões de interesse público, conforme termo constante do processo administrativo que deu causa.
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3048026F4C57EFECD12BC1E5EB478092

		2020-09-10T10:01:44-0300